
quarta-feira, 30 de março de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00423 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 

 

 

 

 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 30 de março de 2022. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2022 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 062/2022 Contrato 049/2022. Contratante: Município 
de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº 14.222.566/0001-72 Contratada: 
INSTITUTO SAÚDE SUPLEMENTAR, inscrita no CNPJ sob o nº 23.725.561/0001-53.  
 
Objeto: Contratação da Santa Casa de Misericórdia de Santo Amaro/BA, através 
do Instituto de Saúde Suplementar - seu representante legal através de Contrato de 
Administração de Bens móveis e imóveis - para prestação de serviço de 
sepultamento, exumação, velório e ossuário comunitário, para famílias de baixa 
renda atendidas pela lei de benefícios eventuais, do Município de Santo Amaro. 
 
Vigência: 30/03/2022 a 30/03/2023.  
 
Valor: R$ 334.500,00 (trezentos e trinta e quatro mil e quinhentos reais). 
 
Dotação Orçamentária:  
 
Unidade Orçamentária: 0402 – Fundo Municipal de Desenvolvimento Social e 
Habitação 

             Ação: 2015 – Concessão de Benefícios Eventuais 
             Elemento: 33903200 – Material, bem ou Serviço para distribuição Gratuita. 
             Fonte: 15000000 – Recursos não vinculados de impostos 
 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de     

2002, e subsidiariamente as normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA7391E8329F8A0EC7E4A00FEB7150C8


		2022-03-30T10:30:13-0300




